
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

15 червня 2021 року                     м. Ужгород                                                  № 575  

 

 

Про внесення змін до Умов конкурсу з 

перевезення пасажирів на міжміських 

і приміських автобусних маршрутах 

загального користування, що не 

виходять за межі території області 

(внутрішньообласні маршрути) 

ЗАРЕЄСТРОВАНО 
 

У ПІВДЕННО-ЗАХІДНОМУ 

МІЖРЕГІОНАЛЬНОМУ УПРАВЛІННІ 

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ  

(м. ІВАНО-ФРАНКІВСЬК) 
 

23 червня 2021 року за № 53/174 

 

 

 

Відповідно до статей 6 і 39 Закону України „Про місцеві державні 

адміністрації”, Закону України „Про автомобільний транспорт”, постанови 

Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081 „Про затвердження  

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування” (зі змінами), розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 16 грудня 2020 року № 1635-р „Про реорганізацію та 

утворення районних державних адміністрацій”  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Внести зміни до Умов конкурсу з перевезення пасажирів на міжміських і 

приміських автобусних маршрутах загального користування, що не виходять за 

межі території області (внутрішньообласні маршрути), затверджених 

розпорядженням Закарпатської обласної державної адміністрації від 12 березня 

2015 року № 79, зареєстрованих у головному управлінні юстиції у Закарпатській 

області 16 березня 2015 року за № 4/1154 (зі змінами), виклавши додаток 1 у новій 

редакції, що додається. 

 

2. Розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у Південно-

Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Івано-

Франківськ) з дня його офіційного опублікування. 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Білецького М. З. 

 
Голова державної адміністрації                                      Анатолій ПОЛОСКОВ 



 Додаток 1 

до Умов конкурсу з перевезення 

пасажирів на міжміських і 

приміських автобусних маршрутах 

загального користування, що не 

виходять за межі території області 

(внутрішньообласні маршрути) 

(пункт 3) 

 

Приміські автобусні маршрути  

загального користування  

 

№ 

з/п 

Номери автобусних 

маршрутів 

Найменування маршрутів 

 

1 2 3 

1. 161 Іршава – Арданово  

2. 184 Іршава – Хмільник 

3. 190-1 Іршава – Негрово  

4. 295 Свалява – Березники  

5. 297 Свалява – Керецьки  

6. 310 Свалява – Березники через Лопушанку  

7. 440 Берегово – Іршава  

8. 444 Виноградів – Іршава 

9. 445 Іршава – Хуст через Широке 

10. 447 Воловець – Міжгір’я  

11. 448 Мукачево – Арданово 

12. 449 Мукачево – Берегово  

13. 452 Мукачево – Загаття 

14. 453 Мукачево – Івашковиця 

15. 454 Мукачево – Ільниця  

16. 455 Мукачево – Іршава  

17. 460 Чоп – Мукачево  

18. 464 Ужгород – Бобовище  

19. 466 Ужгород – Великі Лучки 

20. 470 Ужгород – Зняцьово 

21. 472 Ужгород – Медведівці 

22. 474 Ужгород – Мукачево  

23. 486 Хуст – Чумальово через Данилово 

24. 489 Свалява – Лисичово 

25. 492 Ільниця – Виноградів  
 

 

____________________________________________________________________ 


